湖南农业委员会办公室

关于召开2017年主要农作物种子生产计划

调度会议的通知

有关县市区农业局（农委），有关种子企业：

为进一步加强主要农作物种子生产管理，及时调度全省种子生产情况，加快种子生产新技术推广，确保我省种子数量和种子质量安全，定于3月17日召开2017年主要农作物种子生产计划调度会议。现将有关事项通知如下。
一、会议内容

（一）调度2017年主要农作物种子生产计划；

（二）部署2017年种子生产与监管主要工作；

（三）种子生产新技术培训。
二、时间和地点

时间：2017年3月17日，会期半天，上午8:30-12:00。

地点：长沙市大成宾馆（长沙市五一路838号）二楼蓝岸厅。
三、参会人员

国家级杂交水稻制种基地县市区农业主管部门分管种子工作负责人；农作物种子生产经营许可证生产经营类型为A证、B证企业的负责同志。

四、其他

请各种子企业务必真实填报2016年生产情况表（附件1）和2017年生产计划表（附件2），加盖单位公章，在报到时提交，并电子材料及参会回执（附件3）于3月15日前发到邮箱zhiguanke513@163.com。联系人：省农委种子管理处赵欢，电话：1869xxxx266；省种子管理服务站郭友华，电话：138xxxx4400。

附件:1、2016年农作物种子生产面积汇总表

     2、2017年农作物种子生产面积计划汇总表

     3、参会回执

湖南省农业委员会办公室

                                  2017年3月13日

附件1：

2016年农作物种子生产面积汇总表

企业名称：                                                  填报日期：    年    月    日
	主要组 合
	两系水稻制种面积（亩）
	三系水稻制种面积（亩）
	其它农作种子制种面积

	早稻组合
	中稻组合
	晚熟组合
	早稻组合
	中稻组合
	晚稻组合
	玉米
	棉花
	油菜
	绿肥

附件2：

2017年农作物种子生产面积计划汇总表

企业名称：                                                  填报日期：    年    月    日
	主要组 合
	两系水稻制种面积（亩）
	三系水稻制种面积（亩）
	其它农作种子制种面积

	早稻组合
	中稻组合
	晚熟组合
	早稻组合
	中稻组合
	晚稻组合
	玉米
	棉花
	油菜
	绿肥

附件3：
参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

PAGE
—2—